

Trzecioligowy Skier-Vis w półfinale baraży o siatkarską II ligę

data aktualizacji: 2022.04.03 autor: Adam Michalski



Zespół Skier-Vis zagra w półfinale baraży o II ligę piłki siatkowej. (fot. Adam Michalski)

Kiedy wydawało się, że sezon 2021/2022 dla trzecioligowego zespołu Skier-Vis Business Center Skierniewice zakończy się przedwcześnie, z Polskiego Związku Piłki Siatkowej do klubu dotarło zaproszenie do udziału w półfinale baraży o II ligę. - Jesteśmy przyjemnie zaskoczeni, a drużyna nadal jest w reżymie treningowym, na półfinał będziemy gotowi - zapowiada Grzegorz Hałatiuk, trener.

Do trzecioligowego sezonu 2021/2022 drużyna pań Skier-Vis Business Center Skierniewice przystępowała z nadziejami na powtórzenie wyniku sprzed roku i awansu do finału baraży o II ligę. Niestety rozgrywki nie przebiegały po myśli zespołu Grzegorza Hałatiuka, który szansę na tytuł wicemistrzyń łódzkiego i awans do półfinału baraży o II ligę stracił po styczniowej porażce z UKS Ozorków 1:3. To przyjezdne zostały wicemistrzyniami, a tytuł w imponującym stylu zdobyła Akademia Siatkówki KYUBI Zduńska Wola.

Mało tego, skierniewiczanki straciły nawet szansę pożegnania ze swoimi kibicami, gdyż marcowy mecz ostatniej kolejki sezonu zasadniczego został odwołany i zakończył się walkowerem dla Skier-Vis.

Gdy wydawało się, że ostatnim siatkarskim akcentem sezonu będzie udział Joanny Kłobuchowskiej nominowanej przez kapitułę do tytułu sportowca roku w Gali Mistrzów Sportu na klubowy adres dotarło zaproszenie do udziału w półfinale baraży o II ligę.

- Jesteśmy przyjemnie zaskoczeni, a drużyna nadal jest w reżimie treningowym. Praca trwa cały czas, do dyspozycji mam 14 zawodniczek. Na półfinał będziemy gotowi - zapowiada Grzegorz Hałatiuk, trener.

Skier-Vis Business Center Skierniewice o awans do finału baraży powalczy w drugi kwietniowy weekend (8-10.04) w Warszawie, a rywalkami będą: Atena Warszawa, BAS Białystok i dobrze skierniewiczankom znana ekipa Akademia Siatkówki KYUBI Zduńska Wola. Turniej rozpocznie się w piątek, a w pierwszym spotkaniu Skier-Vis zagra z drużyną ze Zduńskiej Woli, w sobotę rywalem podopiecznych Grzegorza Hałatiuka będą gospodynie, w niedzielę zespół z Białegostoku.

Stawką rywalizacji jest awans do finału baraży, w którym wystąpią dwie najlepsze drużyny z każdej z ośmiu grup półfinałowych. Za zakończenie cyklu rozegrane zostaną cztery turnieje finałowe, w każdym zagrają po cztery zespoły. Jedynie zwycięzcy zapewnią sobie grę na poziomie II ligi w sezonie 2022/2023.

Warto przypomnieć, że w minionym sezonie Skier-Vis dotarł do finału baraży. Jeden z czterech turniejów rozgrywany był w kwietniu 2021 roku. Zespół Grzegorza Hałatiuka po udanym półfinale w Ełku rywalizował z gospodyniami zawodów - MUKS Sari Żory, KS Polonią Łaziska Górne i SST Lubcza Raclawawówka. Niestety rywalki okazały się za mocne.

W sezonie 2021/2022 kadrę zespołu Skier-Vis Business Center Skierniewice tworzą:

Agnieszka Caban, Joanna Kłobuchowska, Karolina Cichocka-Zgiet, Karolina Paczkowska, Edyta Wenus-Belta, Monika Śmieszek, Ewa Pięcek, Patrycja Szymańska, Nikolina Koźbiał, Wiktoria Nowicka, Ewa Sadoch, Alicja Wójt, Martyna Skrzeczkowska, Ewa Keller i Nikolina Słomka, Ewelina Murgrabia, Paulina Kłab, Alicja Wójt, Maryna Skrzeczkowska, Patrycja Szymańska. Trenerzy Grzegorz Hałatiuk i Marek Leśniewicz.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40290-trzecioligowy-skier-vis-w-polfinale-barazy-o-siatkarska-ii-lige>